Doritorii de a lua în arëndã aceste locuri au sã depunã înainte de licitaţiã vadiu de 10% din suma strigãrei; tot asemenea și la oferte se va aclude vadiu de 10% dela suma oferitã. Ofertele se vor preda subscrisului pãnã în 23 Martie st. v. a. c. la 2 ore d. am.

Condiţiunile de arëndare se pot vedẽ la subscrisul.

Braşov, în 10 (22) Martie 1897.

V. Sfetea, paroch gr. or.

3-3

Antreprise de pompe funebre

E. Tutsek.

Braşov, Strada Porţii Nr. 12.

(Lipit de depoul de ghete al D-nului I. Sãbãdeanu.)

Recomandã Onor. public la casuri de mörte, aședãmẽntul sãu de inmortãmẽtare bogat asortat in cari tôte obiectele, atãt sortele mai de rënd, cãt și cele mai fine, se pot cã-pãta cu prețuri ieftine.